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 PROTOKÓŁ Nr 223.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 23 października 2023 roku o godz. 8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu - nieobecna  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

1. Obchody Krwawej Nocy Kępińskiej, 

2. Rady budowy – Grębanin, oddział dziecięcy, PCPR. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie poinformowania Wójta Gminy 

Baranów o zamiarze podjęcia uchwały przez Radę Powiatu Kępińskiego w sprawie 

pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie poinformowania Burmistrza Miasta i 

Gminy Kępno o zamiarze podjęcia uchwały przez Radę Powiatu Kępińskiego w 

sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

na rok 2023, 



Strona 2 z 3 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe 

Komisje Rady Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

Ponadto zarząd otrzymał do wiadomości projekt uchwały: 

 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji 

Budżetu i Finansów Rady Powiatu Kępińskiego. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Pismo Kierownika Rejonu Dróg Wielkopolskich w Ostrowie Wielkopolskim z informacją 

zasadach zimowego utrzymaniu dróg wojewódzkich w sezonie 2023/2024. Zarząd 

zapoznał się z informacją. Pismo zostanie przekazane do Powiatowego Zarządu Dróg 

w Słupi pod Kępnem, podane do informacji na stronie internetowej powiatu.  

2. Pismo Prezesa Oleśnickiego Stowarzyszenia Miłośników Techniki z informacją o 

prowadzonych przygotowaniach do pociągu retro w klimacie lat 70 relacji Oleśnica- 

Syców- Kępno-Oleśnica. Przejazd pociągu planowany jest na 29 października 2023r. 

Planowany przyjazd do Kępna godz. 12: 30. Koszt uczestnictwa w przejeździe pociągu 

to 3500,00zł. Prezes w/w organizacji wnosi o informację zwrotną czy Starostwo 

Powiatowe w Kępnie weźmie udział w przejeździe. Zarząd zdecydował o uczestnictwie 

powiatu przejeździe pociągu retro. Kwota na udział w wydarzeniu do wysokości 

2 000,00zł.  

3. Pismo Wspólnoty Mieszkaniowej „O-ŚRODEK” z prośbą o rozważenie możliwości 

nieodpłatnego przekazania na rzecz wspólnoty nieruchomości oznaczonej, jako działka 

nr 1951/14 położonej przy ul. Ks. Wawrzyniaka nr 38 będącej własnością Powiatu 

Kępińskiego. Wspólnota jest właścicielem nieruchomości, na której znajduje się 

budynek mieszkalny- wielorodzinny wraz z usługami zdrowotnymi sąsiadujący z w/w 

nieruchomością. Wniosek o nieodpłatne przekazanie wspólnota uzasadnia pond 30-

letnim nieprzerwanym korzystaniem z gruntu, jako samoistny posiadacz. Zarząd 

przekazał sprawę do wydziału GGN celem analizy.  

4. Pismo Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie akceptacji 

wniosku Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Kępińskiego o wsparcie zakupu sprzętu 

(dwuosobowy ponton, kamizelki ratunkowe oraz foto-pułapek leśnych), niezbędnego 

do wykonywania obowiązków Straży Rybackiej w kwocie 10 000,00zł.Naczelnik 

Wydziału Oś wnosi o akceptację wniosku i sfinansowanie wydatku ze środków 

pochodzących z opłat i kar środowiskowych. Zarząd zaopiniował prośbę pozytywnie.  

 

5. Pismo Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie akceptacji 

wniosku Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg Kalisz – Koło Kępno o wsparcie 

finansowe kwotą 4 000,00zł organizacji III Powiatowego Pikniku Wędkarskiego 

połączonego z zawodami wędkarskimi o Puchar Starosty Kępińskiego oraz z prośbą o 

wsparcie na zarybienie stawu przy ul. Poznańskiej stanowiącego własność PZW w 

kwocie 8 000,00zł. Naczelnik wydziału OŚ wnosi o akceptację wniosku o zarybianie i 

ujęcia w/w kwoty w budżecie powiatu na 2024r. Wydatki zostaną sfinansowane z opłat 

i kar środowiskowych. Zarząd zdecydował o wsparciu organizacji pikniku wędkarskiego 

w kwocie do 3 000,00zł. Wniosek o zarybianie stawu zaopiniowano negatywnie.  

 

6. Pismo Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rzetni z prośbą o dodatkowe środki w 

kwocie 107.000 zł na realizację składek na ubezpieczenie społeczne. Zarząd 
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zaopiniował prośbę pozytywnie. Środki zostaną zabezpieczone w budżecie na 

najbliższej sesji Rady Powiatu Kępińskiego.  

 

7. Apel Federacji Regionalnych Związków Gmin i Powiatów RP w 25lecie wprowadzenia 

fundamentalnej dla decentralizacji Polski- historycznej reformy administracji i 

utworzenia samorządowych województw oraz powiatów- do samorządów 

wojewódzkich i powiatowych o organizację w tym roku i I kwartale roku przyszłego, 

uroczystych sesji z udziałem wszystkich dotychczasowych samorządowców, 

bilansujących ostatnie 25 lat. Zarząd zapoznał się z apelem.  

 

8. Stanowisko Federacji Regionalnej Związków Gmin i Powiatów RP w sprawie 

stabilizacji dochodów jednostek samorządu terytorialnego. Zarząd zapoznał się ze 

stanowiskiem.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 486.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie poinformowania Wójta Gminy Baranów o zamiarze podjęcia uchwały przez 

Radę Powiatu Kępińskiego w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych. 

 

2. Uchwała Nr 487.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie poinformowania Burmistrza Miasta i Gminy Kępno o zamiarze podjęcia 

uchwały przez Radę Powiatu Kępińskiego w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg 

powiatowych 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny     

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


